
UCHWAŁA NR L/383/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583 i poz. 1005), § 18 i § 76 ust. 1 pkt  2 Uchwały Rady Miasta Bielsk 
Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk 
Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 468) w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczącej 
Rady Miasta Bielsk Podlaski, którą została radna Iwona Kołos. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62504178-F506-4965-8678-85F9DACD2E67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


